
СОВЕТ ТЮЛЯЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

(III созыв)

РЕШЕНИЕ
седьмого заседание

11 марта 2016 г. JN® 40 с.Тюлячи

О признании утратившим силу решение Совета Тюля- 
чинского муниципального района от 17.12.2015 г. №26 
«Об утверждении соглашений о взаимодействии Ис­
полнительного комитета Тюлячинского муниципаль­
ного района Республики Татарстан и Исполнительных 
комитетов сельских поселений, входящих в состав 
Тюлячинского муниципального района Республики Та­
тарстан, по вопросам управления земельными участ­
ками, государственная собственность на которые не 
разграничена и которые расположены на территории 
сельских поселений при наличии утвержденных правил 
землепользования и застройки соответствующего по­
селения»

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Феде­
ральным законом от 6 октября 2003 года № 1Э1-ФЗ «Об общих принципах ор­
ганизации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Рес­
публики Татарстан от 26.12.2015 г. № 108-ЗРТ «О перераспределении полномо­
чий между органами местного самоуправления городских, сельских поселений 
в Республике Татарстан и органами государственной власти Республики Татар­
стан по распоряжению земельными участками, государственная собственность 
на которые не разграничена», Совет Тюлячинского муниципального района 
решил:

1. Признать утратившим силу решение Совета Тюлячинского муници­
пального района от 17.12.2015 г. №26 «Об утверждении соглашений о взаимо­
действии Исполнительного комитета Тюлячинского муниципального района 
Республики Татарстан и Исполнительных комитетов сельских поселений, вхо­
дящих в состав Тюлячинского муниципального района Республики Татарстан, 
по вопросам управления земельными участками, государственная собствен­
ность на которые не разграничена и которые расположены на территории сель­
ских поселений при наличии утвержденных правил землепользования и за­
стройки соответствующего поселения».

2. Органам местного самоуправления Тюлячинского муниципального 
района привести правовые акты в соответствие с настоящим решением.



3.Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.
4.Опубликовать настоящее решение согласно действующего законода­

тельства.

Г лава Тюлячинского 
муниципального района Зарипов


